
 
 
 

 

 
Název: Dodatek DPMUL  
Reference: S140/05 
 

 
Garant: jana dvořáková 
Poslední aktualizace: LUCIE ŠEMBEROVÁ 17.6.2020 14:00 
Tisk: Jana Dvořáková 17.6.2020 14:00 

  
 Strana: 1 z 2  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

užívání DOCU-X 

 

Asseco Solutions, a.s. 
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02 
IČO: 64949541 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 
Zastoupena místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Hubem 
dále jen „Dodavatel“ 
 
a 
 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 400 01  
IČO: 25013891 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 
Zastoupena Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti  
dále jen „Odběratel“ 
 
 
uzavírají tento 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb technické 
podpory užívání DOCU-X  

č. O-20-00153 ze dne 12.5.2020 
 
 

 
 

1. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany se po vzájemném projednání věci dohodly na úpravě Smlouvy o poskytování služeb 
technické podpory užívání DOCU-X č. O-20-00153 ze dne 12.5.2020 (dále jen „Smlouva“), a to 
následovně: 

1.1.1 Stávající odstavec 3.4 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Smluvní strany jsou oprávněny libovolně kontaktní osoby měnit, taková změna je však vůči druhé 
straně účinná jen za předpokladu, že byla druhé straně písemně sdělena. Písemným sdělením je 
myšleno i sdělení prostřednictvím elektronické komunikace. Smluvní strana není povinna reagovat 
na výzvy osoby, o které jí nebylo sděleno, že je kontaktní osobou. Řešení dílčích úkolů může být 
pověřena jiná osoba, po jejímž písemném sdělení Dodavateli je povinen na její výzvy reagovat. 

 

1.1.2 Stávající odstavec 3.6 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Odběratel se zavazuje předat Dodavateli na jeho vyžádání dokumentaci či jiné informace nutné pro 
plnění závazků Dodavatele vyplývajících z této smlouvy. Dodavatel není povinen využívat pro splnění 
svých závazků jiné údaje, než které mu Odběratel poskytne, kromě veřejně dostupných informací.  

 



 
 
 

 

 
Název: Dodatek DPMUL  
Reference: S140/05 
 

 
Garant: jana dvořáková 
Poslední aktualizace: LUCIE ŠEMBEROVÁ 17.6.2020 14:00 
Tisk: Jana Dvořáková 17.6.2020 14:00 

  
 Strana: 2 z 2  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

užívání DOCU-X 

 

1.1.3 Stávající odstavec 3.10 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Smluvní strany činí nesporným, že Dodavatel neodpovídá za vady, které nevzniknou jeho zásahem 
nebo které vzniknou v důsledku neposkytnutí veřejně nedostupných informací ze strany Odběratele 
nutných pro řádné plnění závazků Dodavatele, o kterých Odběratel věděl nebo vědět mohl. 

 
1.1.4 Stávající odstavec 5.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

V případě prodlení Odběratele s placením faktur je Dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

 
 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho 
autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

 
 
 
 
 
V Praze dne …………………… 
 
 
Za Asseco Solutions, a.s. 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Jiří Hub 
předseda představenstva 

V ………………………dne …………………… 
 
 
Za Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Libor Turek, Ph.D. 
Výkonný ředitel společnosti 

 


